UBND HUYỆN TUY PHƯỚC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT

V/v triển khai Cuộc thi trắc nghiệm

“Chung tay phòng, chống dịch

COVID-19” trên mạng xã hội VCNet

Tuy Phước, ngày      tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non và phổ thông trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2235/SGDĐT-GDTrH ngày 01/11/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc triển khai Cuộc thi trắc nghiệm “Chung

tay phòng, chống dịch COVID-19” trên mạng xã hội VCNet, Phòng GDĐT yêu

cầu Hiệu trưởng các trường mầm non và phổ thông trực thuộc thực hiện một số

nội dung sau:

1. Tuyên truyền, giới thiệu với hình thức phù hợp tới học sinh, giáo viên,

viên chức quản lý về mục đích, ý nghĩa của Cuộc thi; khuyến khích và tạo điều

kiện để đông đảo học sinh, giáo viên, viên chức quản lý hưởng ứng tham gia

Cuộc thi.

2. Phối hợp với các tổ chức đoàn thể trong nhà trường triển khai Cuộc thi

hiệu quả.

Phòng GDĐT gửi kèm Quyết định số 95-QĐ/BĐT ngày 08/10/2021 của

Báo Điện tử Đảng Cộng sản Việt Nam về việc Ban hành Thể lệ Cuộc thi trắc

nghiệm “Chung tay phòng, chống dịch COVID-19”.

Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non và phổ thông trực

thuộc tổ chức triển khai thực hiện các nội dung nêu trên để Cuộc thi đạt kết quả

cao nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- UBND huyện (để báo cáo);

- Phòng Y tế huyện (để phối hợp);

- LĐ và CV các bộ phận Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thiện Tài

		2021-11-04T08:06:46+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T09:43:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T09:43:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T09:43:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!